

Executarea marcajelor carosabile conform
cerințelor Primăriei or. Drochia pentru
2023 Extras
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 213 998,93 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH14A	Curățirea manuală a partii carosabile de noroi și murdarie	m	2 171,00	14,25 14,25	30 944,57 30 944,57
2	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea alba, pe suprafețe carosabile	m2	715,00	120,62 64,74	86 244,98 46 285,60
3	DF17A	Marcaje diverse, cu vopsea rosie, pe suprafețe carosabile	m2	79,00	126,34 64,74	9 980,72 5 114,07

Cheltuieli directe	Lei	127 170,27
Asigurarea sociala	24,00 %	19 762,62
Total	100,00 +	146 932,88
Cheltuieli de regie	14,50 %	21 305,27
Total	100,00 +	168 238,15
Beneficiu	6,00 %	10 094,29
Total	100,00 +	178 332,44
TVA	20,00 %	35 666,49

Total deviz: 213 998,93
Inclusiv salariu 82 344,24

Intocmit

S.A. Drumuri Bălți
(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)